



Nr. Prot._____                                                                                  Datë__,__,2017




Lënda:    Pajisje me nënshkrim elektronik



Drejtuar: Znj. Mirlinda KARÇANAJ

                Drejtor i Përgjithshëm, Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

                
Tiranë


E nderuar Znj. Karçanaj,

Ne mbështetje te ligjit nr.107/2015, “Për identifikimin elektronik dhe shërbimet e besuara”, si dhe në zbatim të ligjit nr.9880, date 25.02.2008 “Për Nënshkrimin elektronik” ju bëjmë me dije se:

Institucioni/Ministria/Subjeti ____________ ka  përgatitur dokumentacionin përkatës lidhur me pajisjen me nënshkrim elektronik, në zbatim të legjislacionit ne fuqi.

Bashkëlidhur dokumentacioni
[bookmark: _GoBack]
1. Formular Aplikimi 
2. Fotokopje ID Card
3. + Fotokopje e Noterizuar e Licensës 
(në rastin kur kërkesa vjen nga një Subjekt apo person fizik).
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